
VALPOCENTER 09 03 25 Motocross - 2 Crono Exp Fast

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 67 BORZ L. 1:35.521
Migliore

1 2:13.400 10:41:52.444

2 1:35.891 10:43:28.335

3 2:02.309 10:45:30.644

4 1:36.655 10:47:07.299

5 1:37.267 10:48:44.566

6 2:13.135 10:50:57.701

7 1:35.521 10:52:33.222

8 1:55.089 10:54:28.311

 Po. 2 - # 98 BORZ N. + 02.518
Diff. Primo

1 2:17.308 10:41:53.545

2 1:38.039 10:43:31.584

3 1:45.778 10:45:17.362

4 1:38.137 10:46:55.499

5 1:39.372 10:48:34.871

6 2:11.269 10:50:46.140

7 1:46.243 10:52:32.383

8 1:54.654 10:54:27.037

 Po. 3 - # 181 DALDOSSO C. + 04.643
Diff. Primo

1 1:42.783 10:41:05.614

2 2:27.327 10:43:32.941

3 1:41.281 10:45:14.222

4 1:41.427 10:46:55.649

5 1:41.613 10:48:37.262

6 1:40.164 10:50:17.426

 Po. 4 - # 7 BAZZAN M. + 07.858
Diff. Primo

1 1:58.674 10:41:25.916

2 1:48.878 10:43:14.794

3 1:43.716 10:44:58.510

4 1:58.355 10:46:56.865

5 1:43.379 10:48:40.244

6 1:55.833 10:50:36.077

7 1:43.926 10:52:20.003

8 3:35.401 10:55:55.404

 Po. 5 - # 77 MONTIOLI M. + 10.298
Diff. Primo

1 1:54.722 10:41:19.462

2 1:47.590 10:43:07.052

3 1:46.907 10:44:53.959

4 1:47.436 10:46:41.395

5 1:47.457 10:48:28.852

6 2:02.136 10:50:30.988

7 1:45.819 10:52:16.807

8 2:02.220 10:54:19.027

 Po. 6 - # 808 IORI G. + 11.578
Diff. Primo

1 2:23.484 10:41:57.178

2 1:55.140 10:43:52.318

3 1:50.235 10:45:42.553

4 1:48.172 10:47:30.725

5 1:48.178 10:49:18.903

6 1:47.099 10:51:06.002

7 1:48.608 10:52:54.610

8 1:49.257 10:54:43.867

Fastest lap: 1:35.521

1/1Santanna, domenica 09 marzo 2025© MGMTiming


